

Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)
ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:
secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

G265099

PAR153497-3

Y3187964V

Y4316472F

04760305H

07280479J

07280554L

16097723T

16097807S

16097899S-3

16098211M

16100611J

16101208N

16101612W

16103591A

16104066H

16104083N-1

16104134V

16104445Y

16106172P-1

16107118B

16108243D

16110233K

16111590K

16112679Y

16635279T

16642976S

16645779N

17497339C

18076663C

18077784Z

18178435V

18186444E

18474345D

20233089N-3

20233314F

20895152C

Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda

Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)

ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:

secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser

ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

20895517V

20975991Z

20976360S

20977358R-3

20979050Z-2

20979869M

20982028W

20983964Y

21047070T

21071978E

22759791A

22760061C

22760665A

22761812T

22762103S

22762581X

22763582E

22765718L-2

22766106Q-1

30337597E

32982700X

32982729Q

34342529X

34342666D

34346346D

34346552P

34347118E

34347138L

34371048D

43478223N

44336572R

44348596L

44349696S

44572575R

44574556G

45165121K

45167064D



Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda

Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)

ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:

secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

45167261E

45167339P

45167525X

45168243S

45168261X

45194416Z

45194995H

45198515L

45199267N

45915970N

45917412M

45918582W

45951182B-3

45951753F

45994885Z

46367146C

46367947Q-3

46369086M

46370164W

46371521W

46372449X

46373011C

46373432G

46374832R

48852035N

49575255C

49579255H

49579405F

49580337L

49580910V

49581587G

49584411E

49999792T

53980836C

53981055D

53982585K

53983166G

Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda

Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)

ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:

secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser

ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

53983835Y
53984582V
53984614A
53985775Z
55010514B
55010687T
55011442L
55300570Z
58005939P
58006104N
58006261P
58008160K
58009324N
58009713X
58010343L
58012943C
58014476N
58014514G
58015062T
58015357L
58016684N
58016946K
58017002P
58017183M
58018639N
58026612G
58026623S-3
58027254W
58027341C
58027674P
58029905P
58031898T
58032912W
58042184M
58043148A
58048800C-1
58050641K



Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda

Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)
ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:

secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser
ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

58050659Q

58060799J

58062807C-2

58498342G

71052413P

71064522L

71350291J

71352168G

71353719Z-1

72264200V

72266781E

72517989R

72534548T

72537878H

72546207K

72548914Z

72553881J

72554450F

72554935D

72558240W

72558607R

72558919Z

72587542W

72593725K

72594599K

72594850L

72598012F

72599389G

72601018T

72601628N

72601939R

72602504Z-3

72603226T

72606129M

72606869D

72834428Y

72835386K



Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda

Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)
ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:

secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser
ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

72836045J
72836571X
72838245M
72839166Y
72846512S
72846806X
72847205H
72847575C
72847837Y
72849780V
72850338T
72853109B
72854563Q
72855913D
72855939N
72855941Z
72857206Z
72857723W
73031834A
73032430R
73033225Z
73034725L
73035105P
73036445Z
73036933L
73037838G
73039748M
73039796F
73040277M
73040375B
73042955S
73042994P
73043465L
73043468E
73044390R
73045633W
73047795W

Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)

ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:

secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser

ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

73047846F

73048139R

73048756C

73049589W

73049611R

73058358P

73138670G

73142787G

73143382R

73143654C

73216157G

73217038B

73217748P

73230681S

73232451Z

73234275K

73234561P-1

73262301X

73262357C

73264233X

73264544E

73265250S-2

73277733D

73277855Q

73278784W

73281186N-3

73281345X

73281641F

73282746P

73282761T

73283104K

73417775G

73418797Z

73421993J

73423014E

73433100B

73438356T

Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda

Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)

ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:

secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser

ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

73438625Q

73451871Z

73460997D

73467631L-1

73468172P

73479729L

73481378N

73491450X

73509956R

73517989F

73611408T

73630762B

73632503G

73635183Q

76663536M

79009696G

79045195Z

79047830G

79048214C

79051938H

79052723K

79053022K

79053307F

79053764G

79054428R

79054575X

79054763Z

79066157T

79066554Y

79076420M

79078592S-3

79079931C

79113946H-3

79115763H

79117042D

79124582M

79125693N



Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda

Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)
ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:
secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para
ser ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

79126202S
79127176T
79128270J
79128341S
79128848Q
79130121R
79130178N
79132543P
79134152F
79139675X
79143660Q
79171932K
79176327T
79176958X
79178380Y
79178611F
79179479R
79179777T
79182707D
79184324Q
79184447R-2
79185146X
79185156C
79185697D
79186525D
79187867V
79189750Z
79222574V
79223644Y
79223947X
79225209F
79228272B
79231063L
79243814M
79267469Q
79269261Z-3
79269966Y-3

Sarrera probetarako onartuen eta baztertuen behin- behineko zerrenda

Relación provisional de admitidos y excluidos a Pruebas Físicas

OHAR GARRANTZITSUA:

NAN GORRIAN agertzen bada, mediku-ziurtagiriak ez ditu baldintzak betetzen. (Ikusi baztertzeko arrazoia zerrendaren amaieran)
ONARTUA izateko, 2025eko apirilaren 11n baino lehen zuzendu beharko duzu dokumentazio hori honako helbide elektronikoan:
secretaria.afd@ehu.eus

NOTA IMPORTANTE:

Si el DNI aparece en ROJO, es que el Certificado Médico no cumple los requisitos. (Ver motivo de exclusión al final del listado) Para ser
ADMITIDO deberás subsanar dicha documentación antes del 11 de abril de 2025 a través de este email: secretaria.afd@ehu.eus

Sarrera Probak / Pruebas de Acceso

79298974B
79366542M
79368048Q
79397191H
79400698Y
79419322T
79421228C
79421623R
79422239L
79432560J
79433151Y
79434792Z
79456434J
79457688W
79457905N
79458997T
79459244V
79459278M
79464297X
79476554P
79476928Z-1
79476970X
79479329T
79490115E
80233599P

Baztertzeko arrazoia - Motivo de exclusión:

1. Ez da argitzen honako esaldia: Hautagaiak osasun baldintza egokiak ditu sarrera proba fisikoetan parte hartzeko.

No se especifica la frase: El/La candidato/a cuenta con las condiciones de salud adecuadas para la realización de las pruebas físicas de acceso.

2. Mediku-ziurtagiria ez dago 2025ean emanda

El Certificado Médico no está expedido en el año 2025

3. Ez du medikuaren ziurtagiririk aurkeztu

No aporta certificado médico